
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17  Gruppe Regionsklasse Frauen

Datum 09.10.2022, Spielbeginn 16:30h  Heimmannschaft TSV Bildung Peine

Spielort Peine, Silberkamp-Sporthalle  Gastmannschaft MSG Salzgitter

 

Heimmannschaft

TSV Bildung Peine
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Gieselmann, Kathrin - - 3 48:38

3 Marquering, Katja - - 1

4 Knackstedt, Melina - -

8 Gorzelany, Kathrin - -

10 Genter, Jennifer - - 5 1/2

12 Sachse, Martina - -

13 Melberg, Stefanie - - 1

19 Meyer, Sabrina - - 2

66 Schulze, Jessica - - 3 1/1 54:55

A Caspari, Heidi - -

B Caspari, Silke - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 20:37

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

MSG Salzgitter
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Gebauer, Christina - - 4 0/2 24:44

6 Seifert, Stefanie - -

7 Guhrmann, Jeanette - - 3 14:07

10 Johns, Julia - - 3 13:25 39:00

11 Ruthmann, Annika - - 3 0/1

13 Gereke, Anna Lena - - 29:38

23 Iavarone, Laura - - 1

24 Schilde, Judith - -

25 Schudrowitz, Jasmin - - 4

55 Loebhardt, Angelika - -

67 Davids, Laura - - 27:48

74 Stahl, Daniela - -

86 Schudrowitz, Inka - - 1

A Schumann, Christian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 26:38

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 46:22

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Köhler, Claus - - - - -

Sek. Hopp, Anke - - - - -

Zeitn. Dube, Claus - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MSG Salzgitter

Ergebnis 15:19 (8:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:20 1:0 Tor 10 Genter, Jennifer

Gast 04:00 1:1 Tor 7 Guhrmann, Jeanette

Gast 05:47 1:2 Tor 10 Johns, Julia

Gast 07:37 1:3 Tor 25 Schudrowitz, Jasmin

Gast 10:00 1:4 Tor 25 Schudrowitz, Jasmin

Heim 10:55 2:4 Tor 10 Genter, Jennifer

Heim 11:30 3:4 Tor 66 Schulze, Jessica

Gast 11:58 3:5 Tor 11 Ruthmann, Annika

Gast 12:35 3:6 Tor 25 Schudrowitz, Jasmin

Gast 13:25 Verwarnung 10 Johns, Julia

Gast 14:07 Verwarnung 7 Guhrmann, Jeanette

Heim 14:16 4:6 7m mit Tor 10 Genter, Jennifer

Gast 16:12 4:7 Tor 5 Gebauer, Christina

Gast 17:54 4:8 Tor 7 Guhrmann, Jeanette

Heim 18:43 5:8 Tor 2 Gieselmann, Kathrin

20:37 Auszeit Heim

Gast 21:53 5:9 Tor 5 Gebauer, Christina

Heim 22:37 6:9 Tor 2 Gieselmann, Kathrin

Gast 24:18 6:10 Tor 10 Johns, Julia

Gast 24:44 2 Minuten 5 Gebauer, Christina

Heim 24:44 6:10 7m ohne Tor 10 Genter, Jennifer

26:38 Auszeit Gast

Gast 27:48 2 Minuten 67 Davids, Laura

Heim 28:08 7:10 Tor 19 Meyer, Sabrina

Gast 29:38 2 Minuten 13 Gereke, Anna Lena

Heim 29:50 8:10 Tor 19 Meyer, Sabrina

Gast 32:42 8:10 7m ohne Tor 5 Gebauer, Christina

Gast 33:30 8:11 Tor 11 Ruthmann, Annika

Heim 34:14 9:11 Tor 10 Genter, Jennifer

Gast 35:30 9:12 Tor 11 Ruthmann, Annika

Heim 35:56 10:12 Tor 10 Genter, Jennifer

Heim 36:36 11:12 Tor 66 Schulze, Jessica

Gast 37:25 11:13 Tor 10 Johns, Julia

Heim 38:25 12:13 Tor 3 Marquering, Katja

Gast 38:46 12:14 Tor 25 Schudrowitz, Jasmin

Gast 39:00 2 Minuten 10 Johns, Julia

Heim 39:37 13:14 Tor 2 Gieselmann, Kathrin

Gast 41:34 13:15 Tor 86 Schudrowitz, Inka

Heim 43:52 14:15 Tor 13 Melberg, Stefanie

46:22 Auszeit Gast

Gast 47:03 14:16 Tor 5 Gebauer, Christina

Heim 48:38 ohne Bericht 2 Gieselmann, Kathrin

Gast 48:38 14:16 7m ohne Tor 5 Gebauer, Christina

Gast 52:22 14:17 Tor 5 Gebauer, Christina

Heim 53:18 15:17 7m mit Tor 66 Schulze, Jessica

Heim 54:55 2 Minuten 66 Schulze, Jessica

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:55 15:17 7m ohne Tor 11 Ruthmann, Annika

Gast 55:37 15:18 Tor 23 Iavarone, Laura

Gast 59:04 15:19 Tor 7 Guhrmann, Jeanette
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